
I Ulil ll

MHMFP09BV2JF

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace !

DVS/82/Q3/0012 76/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Č' 250/20®0 Sb" 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtůu) 

zakona c89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „občanský 
zakomk ) a zakona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen *

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídleni Mariánské nám. C. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alici Mezkovou, po vířenou řízením odboru sociálních 
hlavního města Prah v 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „poskvtovatcl")

věci Magistrátu

00064581 
PPP banka a.s 
5157998/6000

a

Městská část Praha 12 jako zřizovatel příspěvkové
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO.
bankovní spojení: 
číslo účtu:
{dále jen ..příjemce'*)

organizace:
Mgr. Jan Adamec, starosta

Písková 830/25, 143 00 Praha 4

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnuti dotace, tj. účelově vázáních finančních prostředků 
určených na nemvesnčni náklady (výdaje), souvisejíc, sposkytováním sociálmclt služeb 
' dCD'A"rd0'fe '• přispěvkovou/yrni organizaddřmi zřízenou/ými příjemcem (dále též 
jen PO ) uvedenou uvedenými včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č. I, která 
tvoři nedílnou součást tělo smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na krvtí nákladů (vvdaiú) 
spojených s poskytováni základních druhů a forem sociálních služeb, neposkvtuie 
zajištěni fakultativních činnosti dle tj 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. osociálnieh 
službách, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")

sc na

2. V souladu s ustanovením §43 odst. 1 zakona ě. 13 1/2000 Sb.. o hlavním městě Praze ve 
zněm pozdejs.ch předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni smlouw 
schválilo Zastupitelstvo hlav mhu města Prahy usnesením č. 24/31 zc dne 18 2. 2021,



Článek II.
Výši* finančních prostředků

Dotace se poskytuje ve v> šl 11 929 000 Kč
(slovy jedenáctmilionudevětseidvaeeldevěUisk: korunčcskych) dle rozpisu uvedeného v 
příloze ě. 1 léto smlouvy. Celkový objem této dotace je kry t finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím ro/počiu poskytovatele.

2. Dotaci jc možné použit na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhra/ené od I. I. 2021 do 25. 1. 2U22 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz Článek 111. odst. ) smlouvy), příčenu účelu dotace stanoveného v ěl. 1 
odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu s 
terminy a výš) jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věcí č. I o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných 
dodatků k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotaci zc státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnuti včetně Metodiky je zveřejněno 
na wcbových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na wcbových stránkách poskytovatele.

1.

Článek lil.
Podmínky poskytnutí finančních prostředků

1. Příjemce dotaci přijímá a zava/uje seji využit v souladu sc zněním ..Programu podpory' 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji 
sociální služby zejména na územ i hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021". 
který' byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 10/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen 
„Program") a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnulim.

2. Příjemce se dále zavazuje'
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro které byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti: 
b} čerpání poskytnuté dotace řádně vést v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit oddělené sledování jednotlivých 
služeb v účetní evidenci a položkové čerpání dotace ze strany PO.

c) zajistit, aby PO postupovaly při čerpání dotace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. 
o zadáváni veřejných zakázek, ve z.něni pozdějších předpisů:

d) dodržovat Program a Rozhodnutí, zajistit jejich dodržování i zc strany PO v rozsahu 
povinností příjemce, které přisluši plnit PO jako registrovaným poskytovatelům 
sociálních služeb, na něž je dotace účelově poskytována.

e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě či sc vážících k PO, nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim \ době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, 
nej později do 14 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti;

ť) vrátil poskytovateli dotaci popř. jej i alikvotni část bez zbytečného odkladu v případe 
ncrcalizace nebo předčasného ukončení sociální služby poskytované PO (z rozhodnuti 
příjemce nebo PO či v důsledku zrušeni nebo změny registrace dle Zákona), ne však



později ne/ do 31. 1. 2022. na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: 
IČO příjemce dotace, specifický symbol: 13305; 

g) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k3k 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručit nej po/děj i do 31. 1. 2022 piostřednictvlm podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věci Magistrátu hJ. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998•■'6000, variabilní 
symbol: IČO příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nejpozději do 31. 1. 2022.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

I. Použití dotace podléhá veřejnospravní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb, o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o /měně některých /úkonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnil poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášeni a /práv, a umo/nit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtování dotace. Příjemce je dálo povinen nu \yžádání 
poskytovatele umožnil účast zástupců poskytovatele při kontrolách u/ilí finančních 
prostředků poskytnutých na základě této smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2. Poruši-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisu a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové káznč dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů V případě pozdního doručení vyúčtováni dotace dle či. III. 
bod 2 pism g) léto smlouvy se jedná o méně za vážné porušeni rozpočtové ká/ně ve 
smyslu § 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto 
případech:

• opožděné dodání vyúčtování v ro/sahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnu, v tomto případě se uloží 
snížený odvod ve výši 5000,- KČ

Článek V.
Pověřeni k poskytování služby obecně hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje, že na základě ustanovení čl. 4 Rozhodnutí Komise E(J 
ze dne 20. 12. 2011 o použiti čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/RU) jím zřízené příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plněni dle 
této smlouvy, pověř i poskytováním sociální služby, jakožto služby obecného 
hospodářského zájmu.



Článek VI.
Závěrečná u.stanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vvpovčdčt bez uvedeni důvodu. Výpověď musí 
být písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a 
počíná běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do upiv mu i 
výpovědní doby vrálii poskytovateli ne v) čerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnu li před 
uzavřením léto smlouvy. Program a Rozhodnuli j.sou mu srozumitelné a zavazuje sc jc 
dodržovat.

3. Obé smluvní stran> shodné pi o hlasuj i. že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vázne a srozumitelně v souladu 
se zákonem a ne při čí sc dobrým mravům

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná aktéra 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text teto smlouvy

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
poskytov aiel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být proveden) pouze formou písemných 
dodatků k této smlouvě podepsanych oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouvaje vyhotovena v pěli autorizovaných stejnopisech, z nich/ poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tálo smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2í 03. 2021
V Praze dne 2021 V Praze dne 2021

(za příjemce)za poskytovatele

j

/
/

X 4i 'u:
g$ ■■

\



* *
I

o >

s' 2U/Jt>£ tyfel 

03, 202Í

• i

!/•
• i * S* ♦. b. /2 5. 03. 2021 iw

iV Jis >/
1/ -v



-v >> 
s ■o 
^ « 
Jia s 
1 i

oo oin v*>r-
O.9 o U3g g COA n

© g

ts' S«

>o v o ov* o oTO
O Oo g o oo *g rj o9 3 ?k 9

gs rj 9>
>9*

A CO oo TSOo o cott o
!£ 
i L
(2 £

■>o 3
O fN

'Vr% a.
1-1 ín C.

>
TO

v
>5 t

•■• v
OorOV

&■"> * 
4 >£
g .S

o

2 -4
N
TO
>
'3

'N
>to

>>.l/l>> mSS > >» 
O .O

"w> »IN

TO£ &
(v _a>N TO ‘N•N 9 ></3> £ □ a-

O “ £ -5©; C.►jA§ *oai os oa u_V Cl.

£ ší
fi. S 
V C

$ Q 3

* TO

£ .©v fi.« i-_% >4>tl 3 >Q g i/ii/i
© ►> >a« E■3 di•TO CCl 'V J4>N TO/» i/i 'TO

9 vše© .Jí a, 
\St *r U

-3 «
9)J£"5 TO> >■© > 0< ■_/>v «v o >1/1 >N>u e. fs o►u O*9y*. 01& Z Cl»•9 3rs &

’V& a TO TOs ©.e A© JS © 
>- «

•TO &'TO
>1^ >
*N °* i %

> TO 
l*1 >4) Ní

3 ž- S >
- * 5 8 

* ,š 2 
» £

Ci. .o

■5 š
B N
2 >C e s

s 3 — © '?S *3TO> VI 'TO•TO 'TOc *U £ c
:2 ^ 4 S

5 >e £
•« ^ 'ft gp v a S
(9 ” řN
V1 .0) 1-H

© o 3TO
»c5 ©. - ^

g u3 in - © V.i- £ ^ 
V TO

^ ” <N 
>0) -H -v'TO

a Z E E
•3 'V
£, e c

TO 1)© ‘m >■il •TOa 1*0 (■oTO COř 
♦

m >v. U r« rr\ -fi= £. Oc. r« lA
gn rv0/ * fi

B
U1•<s> 'TO

■r-
1J

0*1
"3
TO‘0

©
** TO© /■

© -í
5 9% TOg *V

w £
■í



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

m HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Sodáíní služby městské částí Praha 12, příspěvková organizace

IČ: 70882169

Náteu služby: p«£ovatelská sluíb; 

Druh služby: pečovatelská služba

Regl stra Čn í číslo sl už by {Id entlfi kátor): S571783

Plánované 
- náklady 
írozpočetl

Požadovaná
dotace

Akceptovaná 
Čerpání dotace

poznámka
KU

; *« Nákladová položka

Náklady celkem 12040000 2929000 2929000
1 Osobní náklady celkem 7478000 1929000

Ol.i Pracovní smlouvy 5803000 1729000
Ol.il Dohody o pracovní činnosti 1409000 200000

Dohodyo provedeni prače01.111 120000
Jme osobní náklady luvedte)'fKSP, PM, 
Kooperativa1.4 U80C0 0 1929000

2. Provozní náklady ceIkem 4562000 1000000
2.1. Dlouhodobý majetek 150000

2.1 1. Dlouhodobý moietek do SOhs {uveďte) 0
Dlouhodobý majetek do 40 
tis.(uvedte)-obnovo výpočetní techmky2.1.2. 150000

2 2. potraviny 1000000
kancelářské potřeby2 3 20000

2.4 pohonné hmoty 82000
jiné spotřebované nákupy (uveďte) čisticí
dezinfekční prostředky, osobní ochranné 
pomůcky, matenél2 5 56000

2,6. Služby 3036000 1000000
2.6 i. energie 275000

telefony, internet, poštovné, ostatní2 6.2 50000
2 6.3. nájemné 1000
2.64 právní a ekonomické služby 88000
2 6 5 ikuleni a kurzy 30000 0
2.6 6. opravy a udržování 35000 0
26 7 Cestovní nóhrpdy 15000 0

oiatovnio v přímé peci (mimo pracovní 
poměr)2 6 8. 2350000 1000000

os totn ř praco vmet (mim o praco vm porn ěr2.6.9. 0 0
imé (uvedte)' odvoz odpadu, Ě02P, 
elektrorevup2 6 10. 192000 0

2 ; Odpisy 215000 0
2 8 ostotni doklady 2000 0 1000000

Celkem 12040000 2929000 2929000



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP c. ze dne■HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MESTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Nážev organizace: Sociální služby městské části Praha 12, příspěvková organizace 

70882169

Název služby: sociálně ošetřovatelské centrum 

Druh služby:

IČ:

bdiehčovací služba

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 9772233

Plánované
náklady

írozpofet)

. Požadovaná 
dotace .

poznámka
KU

Akceptované 
Čerpání dotace

K6d Nákladová položka

Náklady eelkem 29264000 9000000 9000000
Osobní náklady celkem1 23529000 7450000

011 Piacovni smlouvy 19867000 6350000
Dohody o procovní činnosti01.JI 2883000 1070000

01 Mi Dohody o provedeni práce 60000 30000
jme osobni náklaay (uvedtej FKSP, PN, 
Kooperotivo1.4 719000 0 7450000

2 Provodní náklady celkem $735000 1550000
21 Dlouhodobý majetek L5SOOO 100000

7 1 1. Dlouhodobý motetek do CO fis fuvedte) 0 0
Dlouhodobý majetek do 4Q 
Its.fuvedteyobnova nóbylku2 1.2 155000 LOOOOO

2 2 potraviny 2200000
2.3. kancelářské poiřeby 50000 30000
2 4 pohonné hmoty 2000

jiné spotřebované nákupy
(uvedte) .hygienické, čisticí a dez. Prostředky,
osobní ochranné pomůcky, materiál2 5 902000 400000
Služby2.6 2205000 1020000

2.6 1. energie 15130C0 740000
2 62 telefony, internet, poštovné, ostaini 38000 20000
2.6.3. najemne 0
2.6 4 právni a ekonomické služby 232000 70000

školení a kurty2 6 5. 80000 40000
2 6.6. opravy a udržovani 40000 0
2.6 7 cestovní náhrady 4000 0

pracovníci v pňme peč< (mimo pracovní
poměr)2 68 0 0

2.6 9 0 sto tni praco vmet (mimo pracovní poměr 0 0
jme (uveďte) odvoz odpadu, odvoz o 
likvidace specifického odpadu, 80ZP. 
eíektroreviie, wze výtahu2 6.10. 402000 150000

2 7 Odpisy 215C00 0
28 ostatní noilady 2000 0 1550000

Celkem 29264000 9000000 9000000



I

o

ZHrl? c . 2H&1

5ř m' jot i n.i

/.• rli .y <</


